HORARIO DE CLASES
CURSO: PREKINDER B

PROFESORA CONSEJERA: JULIETA OLIVARES

JORNADA TARDE
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
1 14:15 - 15:00 INGLES COMP. ENT. SOCIOC. LENG. VERB. EXP. ENT. NATURAL LENG. VERB.

2° 15:15 -

3° 16:30 -

17:30 -

16:00

17:15

18:15

LENG. VERB.

EDUC. FiSICA

PENS. MATEM.

IDENT. Y AUTON. /
CONVIV.

DES. GRAF.

EXP. ENT. NATURAL

INGLES

DES. GRAF.

PENS. MATEM.

INGLES

EDUC. FiSICA

COMP. ENT. SOCIOC.

LENG. ART.

PENS. MATEM.

JUEGOS
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